ហាត់ខ្លួនមនុស្សម្រុសស្រី២នាក់ ពាក់ព័ន្ធករណីសំរមនុស្សឆ្លងដែនមិនស្របច្បាប់

<http://nokorwatnews.com/> ថ្ងៃទី ០៣ តុលា ២០១៨

ភ្នំពេញ៖ កាលពីវេលាម៉ោង៥និង៣០នាទីល្ងាច ថ្ងៃច័ន្ទ ៧រោច ខែភទ្របទ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០១ ខែតុលា ឆ្នាំ២០១៨ កម្លាំងនគរបាលនាយកដ្ឋានប្រឆាំងការជួញដូរមនុស្ស និងការពារ អនីតិជន នៃក្រសួងមហាផ្ទៃ សហការជាមួយសមត្ថកិច្ច នគរបាលខណ្ឌច្បារអំពៅ ដឹកនាំដោយលោក ឧត្តមសេនីយ៍ត្រី ញ៉ែម សៅណុល អនុប្រធាននាយកដ្ឋាន ចាប់ខ្លួនជនល្មើស ០២នាក់ នៅចំណុចផ្ទះលេខ៣៧ ផ្លូវ P១០E ភូមិបឹងឈូក សង្កាត់និរោធ ខណ្ឌច្បារអំពៅ ។

<http://www.cen.com.kh/archives/> October 3, 2018

ខេត្តស្វាយរៀង ៖ លោក ម៉ែន វិបុល អភិបាល នៃគណៈអភិបាលខេត្ត និងជាប្រធានគណៈកម្មាធិការ ប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្សខេត្តស្វាយរៀងនាព្រឹកថ្ងៃពុធ ០៩រោច ខែកទ្របទ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស.២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០៣ ខែតុលា ឆ្នាំ២០១៨នេះ បាន អញ្ជើញជាអធិបតីនៅក្នុងកិច្ចប្រជុំទ្វេភាគីស្តីពីការពង្រឹងកិច្ចសហ ប្រតិបត្តិការការពារកុមារឆ្លងដែនរវាងខេត្តស្វាយរៀង (កម្ពុជា) ជាមួយខេត្តឡងអាន ខេត្តតែនិញ និងទីក្រុងហូជីមិញ (វៀតណាម) ។

**ប្រឹក្សាទទួលបន្ទុកពលករអមស្ថានទូតកម្ពុជាប្រចាំប្រទេសថៃ បានជួយដោះស្រាយវិវាទបច្ចុប្បន្ន
ពលករនេសាទខ្មែរចំនួន១៨នាក់**

<https://www.facebook.com/> ទីប្រឹក្សាទទួលបន្ទុកពលករប្រចាំប្រទេសថៃ October 20 at 12:22 PM

នៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៩កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៨ ខែតុលា ឆ្នាំ២០១៨ ក្រុមប្រឹក្សាទទួលបន្ទុកពលករអមស្ថានទូតកម្ពុជាប្រចាំប្រទេសថៃ បានសហការជាមួយអាជ្ញាធរប្រឆាំងការជួញដូរមនុស្ស (TATIP) និងមូលនិធិលើកកម្ពស់និងបណ្តុះបណ្តាលគុណភាពជីវិតពលករ (LPN)។ បានចុះមកច្រកព្រំដែនអន្តរជាតិបានឡើង ខេត្តចន្ទបុរី ដើម្បីជួយដោះស្រាយវិវាទបច្ចុប្បន្នពលករនេសាទខ្មែរចំនួន១៨នាក់ ដែលធ្វើការលើទូកនេសាទនៅខេត្តឈុនបុរី បន្ទាប់ពីទទួលបានព័ត៌មានថាត្រូវនិយោជកមិនបើកប្រាក់ឈ្នួលអោយ។